
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce  

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

jejímž jménem jedná  Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel  
č. smlouvy: S-2354/00066001/2020 

(dále jen „Objednatel“) 
  

a 

 

ČNES dopravní stavby, a.s. 
se sídlem: Milady Horákové 2764, Kladno, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1 

IČO:  47781734 

DIČ:  CZ47781734 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964 

jejímž jménem jedná Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva 

č. smlouvy: 173-20 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé (Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a 
jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek“) 

I. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 14.09.2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 
zakázky s názvem „III/24210 Odolena Voda, III/24211 Odolena Voda“. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které 
nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu prací v 
podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy o dílo. 
Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené změnové listy, 
které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1.  

Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy 
o dílo. 
 

Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 6.752.223,17 Kč 

Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 6.648.471,52 Kč 

DPH 21% 1.396.179,01 Kč 



DPH 15 % 0,- Kč
Cena Díla včetně DPH 8.044.650,53 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností
se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou
pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla.

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasen Změnový list č. 1.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích
změn a dodatků.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím,
že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho
elektronický originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 – ZBV č.1

V Říčanech dne _________ V Kladně

                                                           
Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková
organizace

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

ČNES dopravní stavby, a.s.
Ing. Vladimír Ložek,
Předseda představenstva



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda

Čisto SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

000/1

Číslo ZBV:

1
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11,150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: ČNES dopravní stavby, a.s,
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1,2, 3,4, 5

čásl ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 O.ÍJL 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00 0,00

/es-:*t*ik .* Jfj Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

i 3 ■
..........i

-131 564,91 0,00 -131 564,91

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 27 813,26 27 813,26

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -131 564,91 27 813,26 -103 751,65

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Čisto paré:



Příloha č,2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda

číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

000/1

Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo č. S - 2354/00066001/2020 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 14 9.2020 (dále jen Smlouva)

Objednatelé: KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem : Zborovská 81/11,150 21 Praha 5 

Zhotovitel: ČNES dopravní stavby a.s, Milady Horákové 2764,272 01 Kladno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2 Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor
4 Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listů
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 15 počet listů

jiátor změny: Objednatel
Popis a zdůvodnění Změny
Předmětem zmény je provedení práci nad rámec prací uvažovaných v zadávací dokumentaci stavby

Dílčí zrnina 1: Čištěni příkopů
Na základě prohlídky stavby, která proběhla dne 9.11,2020, bylo na požadavek zástupce objednatele provedeno čištění příkopů u objektu SO 102 (viz zápis v 
SD list č. 73035, který je přílohou č 08 tohoto ZBV), které bylo provedeno nad rámec zasmluvněného množství Tímto požadavkem vznikají zhotoviteli stavby 
vícenáktady u položky hloubení rýh a s tím související položkou skládkovného (viz vážní lístky, které jsou přílohou Č.10 tohoto ZBV).

Dílčí změna 2: Napojení na stávající část komunikace
Dne 11 11.2020 proběhlo místní šetření za účasti zástupce objednatele Na zmíněném místním šetření bylo dohodnuto provedeni plynulého napojení 
komunikace na stávající část komunikace, která je provedena ze žulové dlažby Zástupce objednatele odsouhlasil technické řešení, které spočívá v rozebrání 
stávající žulové dlažby v rozsahu cca 3 x 5,5 m. doplnění podloží vrstvou ze štérkodrté a navýšení položek u asfaltové směsi ACO 11 včetně postřiku (viz zápis 
v SD list č. 73037, který je přílohou č 09 tohoto ZBV).

Jedná se o Změny nezbytné, které je podle § 5, odst 1, písm.d) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) 
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny změn 4. Zároveň se jedná o práce, 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb tyto Změny nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 5) se jedná o 
změny nezbytné

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

0.00 27 813,26 27 813,26 27

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jan Opata datum 3. podpjp

Slavebnl dozor jméno Tomáš Pecka datum jSodplB

Zástuoce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpíp

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který Je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež Jsou jíodrjíbrié popsaný, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodné prohlašují, že Zmény dle tohoto Změnového listu irájšou zlepšení/h dle či 13.2 Smluvních 
podmínek Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu-.. V ostatdtaywstávajf práva a 

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho pňpojuji příslušné osoby oprávněné jednal jmýhem nebo v zastoupeni 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing.Vladimír Ložek datum podpis

|člslo paré:



Příloha č. 2

Zménový list
Název a evidenční číslo Stavby:

111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda

čisto SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

000/1

čisloZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo ó, S - 2354/00066001/2020 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 14.9 2020 (dále fen Smlouva):

Objednatelé: KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem : Zborovská 81/11,150 21 Praha 5 

Zhotovitel: ČNES dopravní stavby a.s., Milady Horákové 2764,272 01 Kladno

Přilphy Změnového listu:

1. Krycí list

2. Změnový list

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací

4. Rozpis ocenění Změn položek
5. Přehled zařazení změn do skupin

6. Přehled dalších dokladů

Další doklady

1

2

1

2

1

1

15

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů

Paré č.

1+2

3

4

Příjemce

Objednatel 

Zhotovitelem 

Stavební dozor

P' ’átor změny: Objednatel 
í jsa zdůvodněni Změny:

Předmětem změny je provedeni práci nad rámec práci uvažovaných v zadávací dokumentaci stavby

Dílčí změna 3: Změna technologie pokládky
S ohledem na použitou technologii pokládky vybraného zhotovitele, která probíhala v celé šiří komunikace, nebylo nutné provádět středové pracovní spáry. Z 
tohoto důvodu došlo úspoře, a to u položek frézování drážky a těsněněním dilatačních spar.

Na základě uvedených skutečností lze konstatovat, že tyto práce Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl v rámci zadávací dokumentace předvídat.

Jedná se o změnu, která vznikla v průběhu provádění prací. Celkově se jedná o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, 
písm.c), resp. podle §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn 
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3, Zároveň se Jedná o práce, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

-131 564,91 0,00 -131 564,91 131 564,91,

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Lenka Chmelová

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jan Opata datum $ ,2 podpis

Stavební dozor jméno Tomáš Pecka datum
podfl^

jméno datumZástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpi< _____
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že ulohoto SO/PS. který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsoú pódrobně popsány, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listů fiejsoii zleyšéhlm dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém líští Jv ostatním zůstávají 
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby opráýrflné jedngťjřpenem nebo v 

zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpi^

Zhotovitel jméno Ing. Vladimír Ložek datum podpis

I
Čísl o paré

I Mlft.

Stránka 3



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

________________________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1______________________  

Název Stavby: 111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda 

číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

000/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

6 752 223,17

Ppznflmk?. zmén záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadával se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:___________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadal 5=1+3+4 6=5-1

stavebn(/montážní práce 0,00 0,00 6 752 223,17 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_____________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebn í/montážní práce -131 564,91 27 813,26 27 813,26 0,41%

Cena SO/PS po této ZBV:__________________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

I Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -131 564,91 6 648 471,52 -103 751,65 -1,54%

O'?' '
Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), imetar, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Opata

Stavební dozor: Tomáš Pecrsa

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Lenka Chmeloví

Ing.Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.3

Název stavby: 111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda

Číslo a název SO/PS: 000/1

číslo a název rozpočtu: 111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

000/1
Skupina Změn: 3

Poř.č. 

pel.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem v

%

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Všeobecné konstrukce a práce 166 298,63 -131 564,91 0,00 34 733t72 -131 564,91 ■79,11%

8 113762 frézování drážky a průměru do 200 mm2 m 2 279,000 •176,000 1 803,000 33,68 76 756,72 ■60 725,CM 0,00 16 031,68 •60 725,04 -79,11%

9 931312 těsněni tfilaCspar asfaltzáltvfccu o prfmŘní do 200 mm2 2 279,000 476,000 1 803,000 39,29 89 541,91 •70 839,87 0,00 18 702,04 •70 839,87 -79,11%

Celkem 166 298,63 -131 564,91 0.00 24 733,72 -131 S64,91

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových pcfožek, včetně jejich výměr, vyjadřuj icích předkládanou změnu 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: Jan Opajarstartw^doucí

Podpis:

Za Objednatele: Tomáš Pecka, stavební dozor

Datum:

Podpis:

Stránka 5



Příloha č.4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.4

Název Stavby: 111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda

Číslo a název SO/PS: 000/1

Číslo a název rozpočtu: 111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

000/1

Skupina Změn: 4
Poř. č 

pel.
Kód položky Název položky Olej,

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Zrněné v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem v

%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 w u 12 13 Id

Všeobecné konstrukce a práce 3 685 214,76 0,00 25 830,78 3 711 045,54 25 830,78 0,7094

5 573223 spojovací postřik ze dl. emulze do 1,0kg/m2 m2 21 563,000 21 579,500 16,500 14,90 321 288.70 0,00 245,85 321 534,55 245,85 0,08%

7 574AO4
asfaltový beton proobtusné vrstvy modi fík ACO 11+, 11$, ($0 lOVSOmm, 50 
l02-80mm )

m3 824,000 825,320 1,320 3 894,41 3 208 993,84 0,00 5 140,62 3 214 134,46 5 140,62 0.16%

10 132738 hloubení rýh do 2m, paž- 1 nepaž, tr, 1., odvoz do 20 km ( příkopy 50 101 ) m3 150,000 172,50c- 22,500 706,55 105 982,50 0,00 15 897,38 121 879,88 15 897,38 15,00%

12 15112
poplatky za likvidací odpadu Dekontaminovaných, II tr. težitelností 
(krajnice*příkopy)

t 436,000 476,500 40,500 112,27 48 949,72 0,00 4 546.M 53 496,66 4 546,94 9,29%

HP Hově položky jednotkové ceny převzaty z OTSKP 2019 0,00 0,00 1 982,48 1 982,48 1 982,48 100,00%

101 11317 Odstranění krytu zpevněných ploch i kostek m3 0,000 2,475 2,475 301,00 0,00 0,00 744,98 744,98 744,98 100,00%

102 56332 Vciovkcvé vrstvy ze štěrkodrti ti.do 100mm m2 0,000 16,500 16,500 75,00 0,00 0,00 1 237,50 1 237,50 1 237,50 100,00%

Celkem 3 685 214,76 0,00 27 813.26 3 713 028,02 27 813,26

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou zrněnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Jan

Datum:

Za Objednatele:

Datum:

Podpis: Podpis:



PttoMC 5

Název a evidenční číslo Stavby: 111/24210 Odolena Voda, i1/24211 Odolena Voda

1
P71|eli tfflluwil Mtíto tox renivy i OPU 8 762 223,11

AMuíIhI knluvnl firito •luby)
fate OPU

Ů64fl 47152

2e=2i1.21 MtalW tfldvwd UaSu Iwm 
vlata ĎPH

6 6UMO.AS

3=<2/IHW Procento xnriny Pfijoti enduvní Metky 20,40%

4=<25/1 X100 &l*cfpv4fil vy hrožených zrnin {Skupina 1) 0,00%

5*(20/1)*10Ů Sledoviiil fifniny pojcleh (Skupina 2| O.WW

40-(1W10Ů llrrfteint Imwtu lilpto,.,.— 
IŇiWMiftTtf dJaéA 1*. 'pkt ft 7*-l M >1iHK

pAehl ed  za ř a zení změn  do  sk upin

Suma Zmín falitoých i Zmln zípcmýcN Stopiny 3 •
Stopinj.4

163 301.00

8£m*ovíqI Itajlu 36 % - eeutel Stopiny 3 4 Muptdy 4 1»

8-1’0.3 TAkotmy lim l| M %prt> Skupinu 3 ■ Skupinu 4 3 025 066JS

siedevini uto* ae w
Stopině 3 1.SM

SladovM fantto * 
Stoplea 4 Í.I1H

Suifli abflolutrtkh hodn«1 
Zrnin klidných a Zrnin 

lApomých pro Skupinu 3 4 
Skupinu 4

1S9 376,17

11*1'0.5
Zkkonrtý limit 50% pro 
Skupinu 3 a Skupinu A

3 376111.M

ia-(37/iriOC Slc<fc»M linutu <5%

iwr Sladováni limitu 13? 3M 660 Itt 0,00

t37 MB 600.00

-1 - -2- .3. .4. .5.

VyhfwrrfU rm«m (ĎomIrkyJ Zlmjni potoHb (ZipnťíťdwiDlJ NtptaOviaaneai Uk^k zrniny d» fMMnua

80 ZBV 6. Nixiv SO/PS t pNd mW Zrniny
Z«n*HY xApenni 

{zedávirf u 
lOMinkem twinua]

ZíMny Hedni Hodnotí ZRV

Zrniny 
AÍpfiOÍ 

JIň4ÍVflJM
Ziteny

Bom* Ztnin 
xk»o<njcli a 

Zrnin hietJujfrh

Zmínjf 
ripeinO 

IttekvetM 
tíwninMí*

mimíil

ZméhykiMtne
SimuiMln 
ilpornfcn*

Zm*ny 
i4pemi 

(MdteH •« 
xnatfltakeffi

■nlnu)

ZfMrryMMfei
Přecením 
vyg dietu 

ŽM*»y Hedm

Sum* Zmén 
tdpofflýeka 

Zmiň klidných

SknflfleteífrfíJttWch 
iiMiíioi Zml* 

ktarfnýdi ■ ZíWfln 
^IporAýfdi

Zmdny ilpam* 
(zmUvmw 
mnmlnkMi 

f*ÍŤU»)

Zrniny
Mtent

Procenta) 
vyjldtenl 

Zmíry klidní

tami Zmín 
odporných • 

Zmín kfednpcb

Suma 
ihwriui Meh 
hodno) Zmiň 

UMfn^h * Zrnin 
Rotných

Zrniny te mumii
USU mho 

■mM 141124 606 
M)

6mM1B%

minu*)

14 17 16 « o*ae*?s *33 14a|4*E7*M-3**
J7*»

» 24 M«13*14 n 77 36=26*27 Í4 54 llatWplte VA>4tl0(M)*» 33 54 W*04H]*í« 34-35*54 rA^kBft33HM 37 34^37nf144

HkWMOOdorn* Vod*. HV24211 Ofleltn* Vrt' i3i ie<Ďi 27 I134« W> 7fll.es MO «JC <04 4.4Í U* - 131 M«4< e.M a.wtjK ►m ftefi 171 DM.11 D,(N 7M1X24 0ř4i* umu Í7 11 J^te 040 4,«m

000/1 1 ÍHtn* pík opi na poj 4 ni ra UArtJUl Ck>1 homwiikru, 
íniinr todricitogk (i*frládky - 13150451 27 613 2A 103 7B1J5 0.00 006 131 M4.»l 0.00 o.otni díl MflrP1 131 KS4.01 0,00 27 413 20 41,10% 27Í13 20 27 013,2* 0.00%

SMffta?



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1.3

Název a evidenční Číslo stavby: III/24210 Odolena Voda, II1/24211 Odolena Voda

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

■11/24210 Odolena Voda, III/24211 Odolena Voda

Číslo SO/PS / Číslo změny SO/PS: 000/1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo
(počet listů)

07 Soupis prací SO po změnách 2

08 Zápis SD list Č.73035 1
09 Zápis SD list Č.73037 1

10 List ukládky 1
11 Oznámení zhotovitele 4
12 Pokyn ke zpracování ZBV 4

13 Fotodokumentace 2

Počet listů celkem 15



Přilehat 7

Evidenční číslo a název stavby: 111/24210 Odčtena Voda, 111/24211 Odolena Voda

Číslo a název 50/PS; SO 000 Oprava komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 000 Cjrrava komunikace

Změnový soupis prací 000/1 po změnách 1 - 3 - ZBV 1
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

000/1

Pař. 
t 

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
V

Kč

Cena celkem ve 
SrrikuvěvKč

Změny záporné 
V KČ

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v KĚ

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

1 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a price í 752 223,17 -111 564,41 2S 030,71 6 646 499,05 -105 214,13 178,84*

1 R pdofts D10 Vt z>i5ttni. niW j vytyterti nž, $ítí. stodtttM zamAfani stavby M 1.00 k® 0.00 169145,98 109 KOfr 0.00 OAO 169145,98 0.00 0,40

2 113726 frézovaní asfalt (hoch, odvoz do 70 km (100 mm $0 ioi) m3 609.00 809.00 0.00 733,61 693 490,4$ 0,00 693490.49 0.00 aoo

3 113726 fróMvJm asftir otoůř db 20*m( 8ůmm $0102 ) m3 419.00 419.00 QJOQ 733,61 307 382,5$ O.OT 0.00 307382.59 0.00 0®

4 93618 Cótóm > íiCczVQk SÍTTTOSbáT m2 13471.00 134t :.w OJJD 4,79 64 62É.09 iw 0.00 $4 526,05 G.W O.M
s OÍ3223 SpůjúWi řzslflk ífl sJ enrulZE do kOkofml m2 21563,Ol 21 579.50 15.50 14.90 331233.70 o.® 245.85 321 534.55 245,05 0.DBK

2SVA7
5 $1 1650
Součtf

$ 57404$ aslaáovv beton t»ololní ;Tttvy modnk. ACl i«* i6S« 50mm( SO 101; m2 9 092.00 8092.00 0.06 169.12 1 366619.04 0,00 a® 1 36B5te.0<í 0.® áoó

7 574ACW
sťfaitůvý baton pra ©brusní vrstvy rtodftt ACO 11*, 11$,( $0 
SO 102-Mmm) m3 824,00 825,1! 1.3! 3 694,41 32089318J 0,00 5140,62 3214 1X46 6140 62 a»e*

Mrroíslvítás $00 824(10
zaval
□ S’Jl'OtM 132

$Oč/i>3 ř
A 1137^2 '-’zovani Madxy o prCmáru do 200 mm! m 227W 475.00 •1 30300 33.68 76 766.71' ■60725,04 0® 1603168 v60 725.04 •79.11*

r<- -

2W«
2779-476
Soféíí #7$, ŮO

9 631312 !6bMůi díat t£3r£tfaft.2á»vXůu © onjnérv do 200 mm2 m 2276.00 <25.06 •TW3.0Ů 39.29 tE9 64k9l -7083^.07 0,00 18 70204 •7Ú 839.87 ■79.11*
AtaOŽSMdW-SOO 2 279OÓ

281/41
227W76 »W0ú
Soočar 1’J.K

W 132736 woubutf iSfr4o2m. otf Ineoat tf ódv^óoSOwn (úfrtiopy Sú iOi J m3 ISO,® 172*0 22+6Ú 7W.5S 105 982.50 0,00 15^7.38 I2if>?$.8e 15897.36 T5O0%
MflO>.Šfvě flÉ* SOO J5Ú00
ZBVtJ

22 50I í72fi>
11 12922 čátín) krajnií od rtónesu U do too nm 4 odvwem na sMádku m2 1 346,00 i 346.00 aoo 6X19 110627.74 aoo 0.00 11062774 OOO OriM
12 15112 půpJafty xs ííkwtiad odosdu netóntewrnjvanýtfi. n tf (V?gnjGa*&M« í 436.® 47650 4UM) 112 27 46 W.72 0,00 4 646.94 53 496.6Ě 4 646.9Í • z* •

42600
2BV&1
225*1,8 40 50
Souétt

13 56962 rOovMnl ttfsímčsrecvW matwiálu do 1 do lOQtnm m2 I 410,00 1410,00 0.00 9549 120 640,90 o.oo O.OQ 120^0.90 0.00 a®

14 39922 výJkůyd ídtovo <idrt) km 1.03 í.« 0,00 3266.33 3256,83 aoo aoo 325533 aoo aoo
ts 89921 vyíhJvů ůpfíva pokkKUJÍ kSftflJ fecity » hn k® 1J30 ów 3 255.93 325683 0,00 0,0Q 325583 0.M 0.00

16 66923 výSkovi turovo krytích hrnců (vodovodní ry) levs MQ 3.00 0.00 imr59 5725.77 0,00 0.00 5 735,77 0,® 0,®

W 916111 ■rOZ barva Nadka dodávka a ookiacka < vod.d cary 0 r}5mm. cfeehod orodw m2 m 520.00 0.00 ag.Hi 48 344.40 aoo 0.00 48344.40 0.® a®
18 915221 vod únor Značeni Msto v smát™ ninenkícnei vodler cary 0.12Saimí m2 5tW 50S.00 0.00 202.09 102 661 72 aoo 0.00 102661.72 aoó o.®l

Stránka $



Příloha í. ?

vod Dooř Značení plastem hmdkA < otech&d oro chodce i m2 <2.00 12.00 óióó1 a£«l 3733.40 0.00 o.oo 323340 0.00 0.00
Noví poloHcv iednolkové can v pfovzaty z OT$KP 3019 D^D p,« 1 362,48 1982.48 1982.48 100,00%

101 11317 Odstraním hrylu spevnlnych jSoc.n s m3 0.00 2 4* 2.40
Sůiiol

0.00 Q.OO 7UJ& 744.90 744.98 100.00%
zavti
fSS^Tfr íÓ . *♦
soirftf

iw 5633? VotovKové vrstvy re SHrtcodrt 1 do lOůmm m2 0.00 tojo 16^0 75.00 0.00 0.00 1 237.9? 1237.S0 1 237.50 100.00%
2SK4Í

Csltan ’1 675222S.1T 431564,91 27 81326 <71.3 •1037S>,65 -1.64%

Stránka 10



Denně záznamy stavby: List č. Dátum:

1 /

í

' C i’ j 1 •

. c . j - 3 -

-U



Denné záznamy stavby: List č. Datum:

1 | * ■ r ,J i _

—

— —





LIST UKLÁDKY A I
i

I

600041
IHIIIIMI

LIST UKLÁDKY A

i 
I 
I
I

I

600042
JffllllillL_

■-^G i 5 *3

LIST UKLÁDKY A

600043

LIST UKLÁDKY A

“z .,.Sb *• i

ATUM

4

600044
■ilIIIHI

ATUM I
e

I



ČNES dopravní stavby, a.s.
IČO: 477 817Í4
OIČ:CZ47781734
sídlem kladno - KfOČehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201
íapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prate, oddíl B, vložka 4964

ČNES
tlen Skupiny ČNES

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
/borovská 81/11
150 21 Praha 5 • Smíchov
IČO: 00066001

Vyřizuje Telefon E-mail Datum
ing.Jindřich Štika +420 314 009 111 Jindřich.štika @ cnes.cz 24.11.2020

Věc: Oznámení zhotovitele o nepředvídatelných změnách na akci; „111/24210 Odolena Voda, 

IH/24211 Odolena Voda"

Vážení,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení o nepředvídatelných změnách, které vznikly v průběhu provádění 
díla 111/24210 Odolena Voda, UI/24211 Odolena Voda (dále jen Dílo).

Při prohlídce stavby, která se konala dne 9.11.2020 bylo na základě požadavku zástupce objednatele 
nutné provést navýšení stavebních prací a to u položky hloubení rýh do 2m, paž. I nepaž, tř. I., odvoz 

do 20 km (příkopy SO 101) a $ tím souvisejí položkou uložení na skládce. Tato skutečnost je uvedena 

a odsouhlasena v zápisu ve stavebním deníku list č. 73035, který je přílohou č.l tohoto oznámení.

Dne 11.11.2020 proběhlo místní šetření za účasti zástupce objednatele, viz zápis ve stavebním deníku 
list Č.73037, který je přílohou č.2 tohoto oznámení. Na tomto místním šetření bylo dohodnuto 

provedení plynulého napojení komunikace na stávajíc! část, která je tvořena ze žulové dlažby. Tímto 
požadavkem vznikají zhotoviteli vícepráce jak u položek stávajících tak u položek nových, které jsou 

čerpány z ceníku OTSKP 2019. Zejména se jedná o položky jako je odstranění stávajícího krytu 

komunikace ze žulové dlažby, podkladu ze Štěrkodrtě a navýšení pqkJŽch asfaltové směsi a s tím 

souvisejícím postřikem. /

V rámci provádění stavebních prací dochází i k nedočerpání položek íoéz váni spár a jejich těsnění 
asfaltovou zálivkou. K této úspoře dochází vlivem použití jinécro techniykpiv> řešení, které bylo v rámci 
pokládky použito. Zmíněná pokládka probíhala v celé šiři/komunikapé aNjibylo nutné přistoupit k 

provedení středové pracovní spáry.

S přátelským pozdravem

ČNES doprali thavby, a.s.
IČO: 4 HI 734

Ing. Vladimír Ložek, pře^ýeda představenstva

l<4 1420 114 009 111 
o mail: inlowncsu 
wcb: www.< nes <i 

identifikátor datovéschiánky: iwpdtnía 
bankovní spojení: UniCredit Bank < z ech Republic and Slovakia, a.s., c. ú.: 210684001S/2700 

společnost je držitelem certifikátu ISO 9001 a ISO 14001



ČNES dopravní stavby, a.s.
IČO: 477 81734
DIČ: CZ47781734
sídlem Kladno • Kroťehlavy, Milady Horákové 27641, PSČ 27201
lepšená v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praie, oddíl B, vložka 4964

ČKES
Clen Skupiny ČHES

Příloha:

PR01 - Zápis v SD list č. 73O3S

PR02 - Zápis v SD list č. 73037

tel.; +420 314 009111
e-mail: iníoípcnes.ci 
web: www.cnes.cz 

identifikátor datové schránky: rwpdmfa 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s„ č. ú.: 2106840015/2700 

společnost je držitelem certifikátu ISO 9001 a ISO 14001



Denně záznamy stavby. Ustč. Datum



Denné záznamy stavby: Llsld. Dátum:



Ksús
SPlMWI ÚMŽB4 

fc#úý»

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
ISO 21 PRAHA S, Zborovská II

ČNES dopravní stavby a.s, 
Milady Horákové 2764 
27 201 Kladno - Kročehlavy

l'dr dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
/20/KSUS/MHT/Pec Pecka*

Víc : „111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda" - Pokyn (ZBV ě. I )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce 
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace Č. II1/24210 a 1(1/24211, 
Vám tímto v souladu s článkem 6.9. smlouvy o dílo č. S-2354/00066001/2020 vydává Pokyn k 
zajištění technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během 
výstavby na stavebním objektu:

111/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda
Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny :

• z důvodu požadavku objednatele na pročištění příkopů SO 102 nad rámec původního zadání 
(víz zápis v SD 9.11.2020)

* z důvodu změny způsobu napojení asfaltového krytu na stávající žulovou dlažbu SO 102 
(viz zápis v SD 11.11.2020)

- z důvodu změny způsobu pokládky asfaltového krytu v plné šíři vozovky, nebude provedena 
středová pracovní spára

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV

KomirčiH bwihta.s 
C.ňčtu: filňO
IČ MM&Wl 
OK' CZOIHMfHH



Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo 
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

vedoucí TSÚ - oblast Mnichovo Hradiště

tČ: 00066001
DIČ CZ0M66WI e-mail;

Tele/on:
Fax:



ČNES dopravní stavby, a.s.
!ČO 4ř/ Sl ?i4

OlC CZ4H6IZM

Mdlém Kladno KroMihvy, Mihdv KorJkovo 2M>4. PSČ Z72O1 
hApioiU v olKhudtiim (viltřilcu vnlciiCrn MóMskym soudem v P>a zp oddíl n. violka 4VM

ČNES
?i#n ^upmif fý í $

Krajská správa a údržba silníc 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
Zborovská 81/11
ISO 21 Praha 5 • Smíchov
IČO: 00066001

Vyřizuje Telefon E-mail Datum
Ing.Jindřich Štika 24 11.2020

Věc: Oznámení zhotovitele o nepředvídatelných změnách na akci: „ltl/24210 Odolene Voda, 

111/24211 Odolena Voda"

Vážení.

dovolujeme si Vám zaslat oznámení o nepředvídatelných změnách, které vznikly v průběhu provádění 
díla tlt/24210 Odolena Voda, 111/24211 Odolena Voda (dále jen Dílo).

Při prohlídce stavby, která se konala dne 9.11.2020 bylo na základě požadavku zástupce objednatele 

nutné provést navýšení stavebních prací a to u položky hloubení rýh do 2m, paž. I nepaž, tř. I., odvoz 

do 20 km ( příkopy SO 101) a s tím souvisejí položkou uloženi na skládce. Tato skutečnost je uvedena 

a odsouhlasena v zápisu ve stavebním deníku list č. 73035, který je přílohou č.l tohoto oznámení

Dne 11.11.2020 proběhlo místní šetřeni za účasti zástupce objednatele, viz zápis ve stavebním deníku 

list Č.73037, který je přílohou č.2 tohoto oznámení. Na tomto místním šetření bylo dohodnuto 

provedení plynulého napojení komunikace na stávající část, která je tvořena ze žulové dlažby. Tímto 

požadavkem vznikají zhotoviteli vícepráce jak u položek stávajících tak u položek nových, které jsou 

Čerpány z ceníku OTSKP 2019. Zejména se jedná o položky jako je odstranění stávajícího krytu 

komunikace ze žulové dlažby, podkladu ze štérkodrtě a navýšení položek» asfaltové směsi a stím 

souvisejícím postřikem.

V rámci provádění stavebních prací dochází i k nedočerpání oóložek frézování spár a jejich těsnění 
asfaltovou zálivkou. K této úspoře dochází vlivem použití jíněno techniykéh^f řešeni, které bylo v rámci 

pokládky použito. Zmíněná pokládka probíhala v celé šíři komunlkapé p rtbylo nutné přistoupit k 

provedení středové pracovní spáry.

S přátelským pozdravem

a,s.ČNES dopravci ítavby,
IČO: 4/? 'll 734

Ing. Vladimír ložek, předseda představenstva

h i t ) .4 (Xi‘< 111 

<< <»! i> *. i;

v.i-l> www <im s < z
lithii! >íik urn d.itdvh' %<hiát!ky iwfiduá i

<»•!«<•>.•»'« spii|<m rni ii ( /ii h (tmutHk .vwl sluvakM. <i • . < u
( |r rrilifik.ilti ftO'HXH .1 'SO I



ČNES dopravní stavby, a.s.
IČO: 477 81 734

Dlí <.247781734
sídlem Kladno • Kroťehlavy. Milady Horákové 2764, PSČ 27201

zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Mostským soudem v Praze, oddíl B. vložka 4364

CNES
í I e h skupiny ČN4S

Příloha:

PR01 - Zápis v SO list č 73035

PR02 - Zápis v SD list C 73037

h • ><1?O iť! 0<i’< l);
C ir.nl rrlrifm, tk, , , 
well WWW (Cl Sty 

klenlifik.itor d.ilovi* sshianky iwpdnila 
brinkciviii spojeni Unií leiiit Rank < r<*ch Republit .in<i Slovakia, as 

společnost je <Ji2ilt*ien> teitifikaln ISOSKKll a ISO 1'1001






